
MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 23OBJ00382 Datum objednání: 19.04.2023

Dodavatel: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
adresa: Novodvorská 1010/14

14200 Praha 4
IČ : 25751018
DIČ: CZ25751018
vyřizuje:
tel:
e-mail:
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
Vyřizuje:
tel:
e-mail:
číslo účtu:

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

Stavbu nových prvků veřejného osvětlení v ulici Vančurova, ohraničené ulicemi Liberecká a Mánesova
dle CN za dne 24.1.2023.

VAN_N_SEVER

VAN_N_JIH

CELKEM 520 854,59 Kč

Termín dokončení plnění díla: nejpozději 30. 6. 2023

¨Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců, na svítidla 84 měsíců s výjimkou
výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. Pro tyto výrobky platí
záruční podmínky a záruční lhůta v délce poskytnuté jejich výrobci či dodavateli, nejméně však 24
měsíců. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby
odstranění reklamovaných závad.

Celkem: 520855,00 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti a připojte číslo
objednávky.



 MĚSTO  NOVÝ  BOR  

 

 

 

 „Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro 

veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový 

Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). 

 


